MATERIAIS DE CONSUMO, INCLUINDO PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE 
E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CANTINA, EM ATENDIMENTO ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA MEIO AMBIENTE, TURISMO, 
ESPORTE E LAZER DE MINDURI/MG. 

Valor total Global: R$166.918,45(cento e sessenta e seis mil e novecentos e 
dezoito reais e quarenta e cinco centavos). 

Sistema de Registro Preços? 

( X ) sim (  ) não 

Exclusiva ME e 
EPP? 

Sim 

Reserva de quota 
ME/EPP? 

( ) sim ( X ) não 

Vistoria? 

( ) obrigatória; ( ) facultativa; 

( X ) não se aplica 

Amostra / demonstração?